
NUMATOMO TEISINIO REGULIAVIMO POVEIKIO VERTINIMO PAŽYMA  
  

Projekto 

pavadinimas 

Lietuvos Respublikos aplinkos ministro įsakymo „Dėl Lietuvos 

Respublikos aplinkos ministro 2017 m. kovo 15 d. įsakymu Nr. D1-224 

„Dėl 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų 

programos 5 prioriteto „Aplinkosauga, gamtos išteklių darnus naudojimas 

ir prisitaikymas prie klimato kaitos“ 05.2.1-APVA-V-022 priemonės 

„Komunalinių atliekų deginimo pajėgumų plėtra“ projektų finansavimo 

sąlygų aprašo patvirtinimo“ pakeitimo“  projektas (toliau – Įsakymo 

projektas) 
 

Projekto rengėjas Lietuvos Respublikos aplinkos ministerija 
  

Projekto tikslas Projektu siekiama patikslinti, kokios informavimo apie projektą išlaidos 

yra tinkamos finansuoti Europos Sąjungos lėšomis 
  

  Siūlomo projekto poveikio įvertinimas  

(teigiamos ir (ar) neigiamos pasekmės) 
  

Poveikis 

atitinkamai sričiai 

 

  

Poveikis valstybės 

finansams 

Poveikis valstybės finansams nenumatomas. 

 

Poveikis 

administracinei 

naštai 

Poveikis administracinei naštai nepasikeis. 

 

 

Kita svarbi informacija: 05.2.1-APVA-V-022 priemone „Komunalinių atliekų deginimo 

pajėgumų plėtra“ siekiama sumažinti neigiamą poveikį aplinkai ir prisidėti prie klimato kaitos 

švelninimo, finansuojant komunalinių atliekų naudojimo infrastruktūros sukūrimą. 
 

Informacija apie asmenį ir instituciją, atsakingą už poveikio vertinimą 
 

Vardas ir pavardė Rasa Uselytė 

Pareigos Vyriausioji specialistė  

Institucija (padalinys) Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos Europos Sąjungos 

investicijų ir ekonominių priemonių departamento Europos Sąjungos 

investicinių priemonių įgyvendinimo skyrius 

Telefono numeris ir 

elektroninio pašto adresas 

tel. 8 695 11205 

el. p. rasa.uselyte@am.lt  

 

–––––––––––––––– 


